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Atletski miting Rijeka 2022 u,
% HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ
Rijeka, 10.05.2022.

Tehnicki delegat HAS-a :
Rukovoditelj natjecanja :
Tajnica natjecanja :
Rukovoditelji tehniCke sluzbe :
Nadzor terena :

Sudi :

Prijavni centar :

Glavni sudac na cilju :
Glavni sudac na dalju :
Glavni sudac na kugli :
Glavni sudac na disku :
Starter :

Pomocnik startera :
Arbitar za tr¢anja :
Arbitar za skokove :
Arbitar za bacanja :
Sluzbeni spiker :
Lije¢nicka sluzba :
Obrada podataka :
Elektronsko mjerenje vremena :
Protokol :

Ivan Radesi¢

Iva Florjanci¢

Sanja Varakli¢
Zoran Zilié

Marin Premeru

ZAS Rijeka

Melita Horvat, Nada Domijan
Ivan Klari¢

Robert Banov
Drago Dobrijevi¢
Andelka Savi¢
Mladen Séulac
Gordan Dugina
Senka Frli¢ Kolovrat
Vesna Musulin
Branislav Poznanovi¢
Dragana Ciganovic
Adrian Trobonjaca
Dino Povse

Dino Povse

Rafaela MeSter

SUDIONICI - KLUBOVI

Skra¢. Klub Boja dresa Z/IM Z+M [ Imenovani predstavnik kluba
1. BKR , (SLO) 1| Marjan Benc
2. BLUKA | AK 22. April, Banja Luka (BIH) 1| Vladimir Jakovljevié
3. A AK DINAMO ZRINJEVAC, Zagreb plava 13| Roland Varga
4.| GROBN | Ak GROBNIK, Grobnik crvena, crveno-plava, crveno-cma 6 | Andrej Majer
5. IP AK ISTRA, Pula zeleno cmi 8 | Jasna Boli¢ Pavii¢
6.| KK | AKKARLOVAC, Karlovac plava 10| Sasa Belci¢
7. KLC AD "KLADIVAR CELJE", Celje (SLO) 2
8. KR AK KVARNER, Rijeka plavo-bijela 75 Zoran Zilié
9. KRAJ AK KRAJISNIK, Velika Kladus$a (BIH) plavo - bijela 2| Velmir Zahirovi¢
10.|  MAX | AK MAXIMVS, Poreé plavo bijela 7 | Miroslav Vrani¢
11.| MED | AK MEDULIN, Medulin 8 | Marko Milanovi¢
12. RUD AK RUDAR, Trbovlje (SLO) 1
13. SAM AK SAMOBOR 2007, Samobor zuto-plava 8 | Matej Tandari¢
14. SESV ASK SESVETE, Sesvete bijela 6 | Viktor Bankin
15. SV AK SLOBODA, Varazdin plavo-crveno bijela 5 | Patrik Kog¢ak
16.| ZAD | ASK ZADAR, Zadar bijela 3| Tomislav Saratlija
UKUPNO 156
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53. Leona MANCE KR 1767 10.  MIKAD
SUDIONICE/I 54.  Noia TALAN KR 1768 09. MKAD
55. FElena BAN KR 1779 04  SWUN
1. Maran BENC BKR e Ver 56. Dominik AKVIC KR 1781 10. MKAD
2. Gorana TESANOVIC BUKA 2 71 vET 5. Luka PEVALEK KR 1784 05. MUUN
3. Lowo ROSANDIC o7 © 04 SN :Z LP etar e KR 1785 09. MIKAD
4. Dora BRZOVIC o7 55 05 MU o beon ZLENDIC KR 1787 10. MIKAD
5. Vita BARBIC 07 5 07 KD 60. Mia VOSEVIC KR 1794 06 MUJUN
6. Dominik SESVEGAN 07 0 03 SUN 2; f“ VLAHINIC KR 1795 05. MUJUN
7. Karlo VIDEKA 07 60 00, MISEN : a”f’ . MANCE KR 1798 03.  SWUN
8. Laura GRBAVEC 07 6 05 MU 63.  Patricia GRCKO KR 1801 05. MUJUN
9. Filp SESVEGAN 0z o SN 64. lvan s"V[C'CH KR 1802 10. MIKAD
10. Lea BUBALO o7 7 0 SN 65.  Nora PESOV KR 1803 10. MIKAD
M. Lucja LEKO 07 5 03 SUUN 66.  Leon SOLDATIC KR 1804 06. MUUN
12. Kiara KAPAC 07 7 0 KD 67. Ta KEZELE KR 1805 09. MKKAD
1. Petral | KATANEC o7 0 05 MU 22 Z’r’ze’a ;‘;';QNOV'C KR 1806 09. MIKAD
14, Dominik GUSTIN o 0 o SEN | KR 1810 05. MUJUN
15, Martin MARKOVIC 07 @ % SEN 70. Rori - KEZELE KR 1811 05 MUUN
16. Emma MAROH GROBN 46 09, MIKAD 71 Dominik BABIC KR 1812 01. MISEN
17. Luca MIKULIG GROBN 67 09 MIKAD i S‘fe” KARMINSKI KR 1813 07.  KAD
18, Lana ZEZELIC GROBN 72 06 MUUN 78. Nino . BLAZIC KR 1814 08.  KAD
19. Tara VALENTA GROBN 81 10, MKAD 74 Antonia BABIC ’ KR 1817 07.  KAD
20. Ema VLASIC GROBN % 05 MIUUN ZZ /F an CRNKOVIC KR 1821 08.  KAD
2. Paola JELIE GROBN 97 08 KAD o o VIDUKA KR 1823 98  SEN
22, Nicol PERCAN P s o KD ;73 ’; ’:”C’Ska GOJA KR 1824 06. MUJUN
23, Nina LAZARIC P s 0l KAD - Chera aal KR 1825 08.  KAD
2. Majda KAJTEZ P 55 06 MUUN 79. Lamia HALILOVIC KR 1830 10. MKAD
25, Noa PLISKO P 2 o KD 2(1) ie"”a’ da MA[‘D"C KR 1831 04  SWUN
2%. Nea ucovié P 66 05 MU - lLauwa GASIC KR 1849 10. MIKAD
27. Nora HOSNJAK P 0 5. MUN 82. Zan i MATELJAN KR 1857 10. MIKAD
28 Tea SCORIA P 5 0 KAD zi :“C’fa KLIMAN KR 1860 10. MIKAD
29, Darko KIRIDZIC P 6 01 KAD - Bruno GREGUR KR 1861 09. MKAD
30.  Andrej BELCIC KK 3 B SULN 85. Nl.cole MiLIC ’ KR 1863 04. StUN
31, Bruno BELEIC « 4 0 MSEN 86.  Nika KRCULIC KR 1866 07.  KAD
3. Hela RAKAMARIC « 5 06 MU 8. L"f“’ a DELAC KR 1867 03. SWUN
33, Hoje NERALIC « 6 00 MSEN 88.  Nika ISKRA ) KR 1868 07.  KAD
34, lda NIKOLIC « 2w KD 89.  Charlotte MU{'ANGU 'MARCELJA KR 1869 09. MKAD
3. lrina VIDIGEK LJUBOJEVIC « 6 04 SUUN 9. Maf‘* MiSkovic KR 1870 00. MISEN
3%. Lea NOVKOVIC « o 05 SUUN ;’; 2””“” Lueie KR 1871 06. MUJUN
37, Matko BELEIC « 0 05 MU . Andrea SKARON KR 1876 07.  KAD
3. Nika JAGODIC « " o MSEN zi i”f’r 0 LIUBOJEVIC KR 1880 09. MIKAD
39, Paula BAJT « 2 09 MKAD - Anja BAR?AR'C KR 1881 08.  KAD
40. Sebastian BAS e 1 o 95 Jakov LONCAR KR 1882 04  SWUN
M. Vid BOTOLIN e @ o 9. Arian CARAPINA KR 1883 02  MISEN
42. Gabriel BARAC R 2 04 SN 97. Andjela SUSNJAR KR 1884 04  SWUN
43. Sandra ¢ R 55 06 MUUN 9. Tara 0sToIC KR 1885 10. MIKAD
44, Marino BLOUDEK R 50 0o 99.  Andrea BOSNJAK KR 1887 02  MISEN
45, Hanna MESAROS ‘R 3 6 KD 100.  Tina SMID ' KR 1889 01. MISEN
46.  Sivja ¢ R 65 08 KAD 101. Wan VULETIC KR 1895 02 MISEN
47, Koni DUBROVIC ‘R B 0 KD 102. Marko RUBA KR 1896 02  MISEN
48, Vito MANDEKIC . o 06 MU 103. A ’a”kf’ NOVOSEL KR 1897 10. MIKAD
49, Matej RUZIC R o o KD 104. - Antonio '?AN ' KR 1899 04  SHUN
50.  Jvan PEVALEK ‘R % 08 KAD 105.  Andre Jure CUBELIC KR 1903 04  SWUN
51, Helena PERVAN R 100 05 MU 106. T‘f’"as JURINJAK KR 1905 07.  KAD
52, Lucja ZDRILIE R 16 0T KAD 107. Mia VUKIC KR 1906 10. MIKAD
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108.
109.
110.
111,
112.
113.
114.
115.
116.
17.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154,
155.
156.

Ivona
Vana
Paola
Ivo

Juraj
Elide

Ira

Ivan
Roko
Ermin
Harun
Andrea
Daniel
Francesca
Hana
Luca
Matija
Oliver
Ante
Antonia
Frane
Luana
Marta
Sara
Siena
Zara
Ziga
Aldiana
Ana

Ani
Dragutin
Ema
Lovro
Lovro
Nika
Dora
Sofiia
Daniil
Oleksandra
Magdalena
Yaroslav
Janko
Jura
Klara
Nikola
Ronaldo
Kate
Emilio

Domagoj

OMERAGIC
ABRAMOVIC
KLASAN
IVEKIC
MESIC
BABIC
CEKADA
0STOJIC
PRPIC
BEGANOVIC
HUSIDIC
MATIC
DAKOVIE
BERNOBIC
MRSIC
VINKERLIC
MARJANOVIC
BILIC
SLUKAN
PERUSKO
PERSIC
SEBALJ
CHIAVALON
CUKON
BOLKOVIC
TARTICCHIO
JAN
KOLAREVIC
POLJAK
ZUVELA
FRANICEVIC
TROGRLIC
CIZMESIJA
BOSNJAK
RACIC
IVANCIC
MASLYK
MASLYK
KULEBA
PERIC
ANIKIEIEV
KISAK
SARKANJI
KOSCAK
POSTA
PODVEZANEC
Ni2ié
PUCAR
BRODAR

KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR
KRAJ
KRAJ
MAX
MAX
MAX
MAX
MAX
MAX
MAX
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
RUD
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SESV
SESV
SESV
SESV
SESV
SESV
SV
SV
Y
SV
SV
ZAD
ZAD
ZAD

1907
1908
1909
1910
1911
1912
1913
1914
1915

06.

03.
05.
02.
05.
04.
02.
09.
06.
08.
05.
06.
09.
08.
05.
06.
07.
08.
06.
05.
96.
08.
08.
08.
08.
03.
07.
09.
08.
97.
09.
04.
06.
05.
04.
03.
04.
05.
01.
04.
06.
08.
04.
07.
05.
07.
07.
05.

MIJUN
MIKAD
StJUN
MIJUN
MISEN
MIJUN
StJUN
MISEN
MIKAD
MIJUN
KAD
MIJUN
MIJUN
MIKAD
KAD
MIJUN
MIJUN
KAD
KAD
MIJUN
MIJUN
SEN
KAD
KAD
KAD
KAD

KAD
MIKAD
KAD
SEN
MIKAD
StJUN
MIJUN
MIJUN
StJUN
StJUN
StJUN
MIJUN
MISEN
StJUN
MIJUN
KAD
StJUN
KAD
MIJUN
KAD
KAD
MIJUN
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B NR M-MIKAD: 7.58; Denis SEFERI; ZZ
\ 60m (M-MIKAD) 1.skupina <17:02h>
1. 2 Petar viLié KR 1785 09, o 8.73 Wi 1.3 /s
2. 3 Leon ZLENDIC KR 1787 10. o 9.46 Wi +L3 /s
3. 4 Dominik AKVIC KR 1781 10. koo 9.5 W +L3n/s
| 60m (M-MIKAD) 2.skupina <17:04h>
1. 3 Andro LJUBOJEVIC KR 1830 09. ko 7.91 SRRV
2. 2 Bruno GREGUR KR 1861 09.  wKap 8.55 v+l /s
3. 4 Nola TALAN KR 1768 09.  MiKap 8.68 AR
4 5 lVan SIMCICH KR 1802 10. MIKAD 9.10 we +1.4 m/s
| 60m (M-MIKAD) UKUPNO
1. Andro LJUBOJEVIC KR 1880 09. wiao 7.91 o
2. BfUnO GREGUR KR 1861 09. MIKAD 8.55 we +1.4 m/s
3- NOIa TALAN KR 1768 09. MIKAD 8-68 w: +1.4 m/s
4- Petaf' VILIC KR 1785 09. MIKAD 8,73 w: +1.3 m/s
3. lvan SIMCICH KR 1802 10.  wika 9.10 Ll
6. LeOn ZLENDIC KR 1787 10. WIKAD 9,46 wi +1.3 m/s
7. DOmInIk AKVIC KR 1781 10. MIKAD 9'59 w: +1.3 m/s
LEGEND ¥ printed: 11.5.2022 / 8:44:12
Rank  Lw0rd " Name SURNAME CLUB Bib  YOB  Category RESULT

Bis-IAAF " Bis TEAN

DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;00C-OutOfC

NR-NationalRecord;MR:

ord;"~' PassedTrialO-ValidTrialX-FailedTrial W-wind (m/s)
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5% NRZAMIKAD: 7.83; Matea CERINA; BEN
[ 60m (2-MIKAD) 1.skupina <17:09h> |
1. 1 Ema TROGRLIC SAM 36 09, wkwo 9.01 R
2. 3 laua GASIC KR 1849 10. ik 9.04 R
3. 4 Vana ABRAMOVIC KR 1908 10. wiao 9.12 s
4. 5 Mihaela CVIJANOVIC KR 1806 09.  wiKap 9.20 ui 41,5 n/s
5. 6 Ana POLJAK SAM 33 09. KD 9.26 s
6. 2 Leona MANCE KR 1767 10.  miap 9.57 s
[ 60m (2-MIKAD) 2.skupina <17:12h>
1. 1 Franka NOVOSEL KR 1897 10. wiao 8.54 oL
2. 4 Emma MAROH GROBN 46 09. ke 8.67 s
3. 2 Lucja KLIMAN KR 1860 10. wiao 8.84 s
4. 3 Lamia HALILOVIC KR 1830 10. wiao 8.94 o
5. & T KEZELE KR 1805 09. miap 9.09 e
6. ¢ Tara 0STOUIC KR 1885 10. ik 9.14 R
| 60m (2-MIKAD) 3.skupina <17:16h>
1. 3 Lucja MIKULIC GROBN 67 09. wia 8.37 s
2. 4 Charlotte MULANGU MARCELJA KR 1869 09.  wikao 8.47 i L0 /s
3. 1 Francesca BERNOBIC MAX 17 00 ke 8.61 W 1.0 s
4. 2 Mia VUKIC KR 1906 10.  wian 8.65 s
5. 6 Zara MATELJAN KR 1857 10. e 8.79 s
6. 5 Nora PESOV KR 1803 10. i 8.87 s
60m (Z-MIKAD) UKUPNO
1. Lucija MIKULIC GROBN 67 09. o 8.37 s
2, Charlotte MULANGU MARCELJA KR 1889 09.  mioD 8.47 w 1.0 n/s
3. Franka NOVOSEL KR 1897 10.  wio 8.54 oL
4. Francesca BERNOBIC MAX 17 09wk 8.61 w 410 w/s
5. Mia VUKIC KR 1906 0. b 8.65 W L0 /s
6. Emma MAROH GROBN 46 09. wKa 8.67 e
[£ Zara MATELJAN KR 1857 10. wikeo 8.79 e
8. Lucija KLIMAN KR 1860 10.  mike 8.84 e
9. Nora PESOV KR 1803 10.  mKkaD 8.87 s
10. Lamija HALILOVIC KR 1830 10. w0 8.94 e
. Ema TROGRLIC SAM 36 09 ke 9.01 e
12. Laura GASIC KR 1849 10.  wikeo 9.04 e
13. Tia KEZELE KR 1805 09. i 9.09 e
14. Vana ABRAMOVIC KR 1908 10.  wiao 9.12 e
15. Tara 0sToJIC KR 1885 10. i 9.14 e
16. Mihaela CVIJANOVIC KR 1806 09.  wikap 9.20 wi 1.5 /s
17, Ana POLJAK SAM 33 09. i 9.26 s
18, Leona MANCE KR 1767 10.  wieo 9.57 s
LEGEND V¥ printed: 11.5.2022 / 8:44:12

K Lv6rd Name SURNAME CLUB BibYOB Category RESULT ™ Bis-IAAF " Bis-TEAM
B NR-NationalRecord;MR ord;'-' PassedTrial,0-ValidTrial;X-FailedTri
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5% NRMMIKAD: 24.87: Rino KLANFAR: JC
| 200m (M-MIKAD) <17:28h>
1. 2 Roko PRPIC KR 1915 09. wkao  26.96 *f'E e
2. 4 Bruno GREGUR KR 1861 09.  wKa 28.45 +f‘5 n/s
3- 3 NO/a TALAN KR 1768 09. MIKAD 28.54 Wi +i.5 n/s
4. 5 Dominik AKVIC KR 1781 10 wikao 31.80 W 42,5 nfs
5% NRZMIKAD: 25.32: Matea CERINA: BEN
‘ 200m (Z-MIKAD) 1.skupina <17:37h>
1. 1 LUCI]a KLIMAN KR 1860 10. MIKAD 28.76 w: +1.8 m/s
2. 3 Lamia HALILOVIC KR 1830 10. wkao  29.48 o LE s
3. 4 Tara VALENTA GROBN 81 10. wkao  29.68 i LE s
4. 2 Tia KEZELE KR 1805 09.  mika 30.05 Wi 41,8 /s
5. 5 Tara OSTOJIC KR 1885 10.  mika 30.92 Wi 41,8 /s
‘ 200m (Z-MIKAD) 2.skupina <17:41h>
1. 3 Paula BAJT KK 1209, KD 27.97 Wi 42.2 m/s
2. 4 Lucja MIKULIC GROBN 67 09. wkwo  28.09 bzl
3. 6 Zara MATELJAN KR 1857 10.  mKaD 28.61 wmans
4. 2 Francesca BERNOBIC MAX 17 09, mia 28.91 W 2.2 5
5. 5 Mia VUKIC KR 1906 10. ko  28.97 ol
6. 1 Nora PESOV KR 1803 10. ko  29.27 ol
‘ 200m (Z-MIKAD) UKUPNO
1. Paula BAJT KK 12 09. w0 27.27 ol
2. LuCIja MIKULIC GROBN 67 09 MIKAD 28.09 w: +2.2 m/s
3. Zara MATELJAN KR 1857 10. MIKAD 28.61 w: +2.2 m/s
4, Lucija KLIMAN KR 1860 10. 28.76 Wi 1.8 /s
5. Francesca BERNOBIC MAX 17 09 weo  28.91 v 2.2 0
6- Mla VUKIC KR 1906 10. MIKAD 28.97 w: +2.2 m/s
1. Nora PESOV KR 1803 10.  wiKAD 20.27 Wi 2.2 m/s
B. Lamija HALILOVIC KR 1830 10. o 29.48 b
S Tara VALENTA GROBN 81 10. wkao  29.68 B
10. Tia KEZELE KR 1805 09.  wiio 30.05 Wi 41,8 /s
1. Tara 0sTOJIC KR 1885 10. ko  30.92 g
LEGEND V¥ printed: 11.5.2022 / 8:44:12
i in6rd” Name SURNAME CLUB Bib  YOB  Category RESULT  Pts-AAF  Pts-TEAM .
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Smich 7ARIC
A L NR Z-JUN: 15.74; Valentina MUZARIC; AGR
NR Z-MISEN: 17.52; Valentina MUZARIC; MZ NR Z-SEN: 17.52; Valentina MUZARIC; MZ
| kugla (Z-SEN) [4.00 kg] <18:00h>
1. 4 LUCIja LEKO DZ 75 03, SUN 13'55 806 13.07 x 13.55 x 12.87 x
2 5 Gorana TESANOVIC BLUKA - o 1348 783 12,93 % 12.79 13.18 12.97 12.86
A 11.63 11.64 x X X X
3. 1 CEKADA KR 1913 04 sun  11.64 687
4 3 Paola KLASAN R 1909 03 suun 10.68 608 10.68 1038 & 10.46x  10.5¢
5 2 Nea ucovié P 68 06 wuin 700 01 6.81 7.00 6.60 6.46 5.11 5.93
o i
il NR M-JUN: 68.48; Martin MARKOVIC; DZ
NR M-MISEN: 63.38; Marin PREMERU; DZ NR M-SEN: 67.92; Martin MARIC; ASK
[ disk (M-SEN) [2.00 kg] <18:00h>
1 4 Martin MARKOV|C DZ 93 96. SEN 61.21 1083 R
2 2 Andre Jure CUBELIC KR 1903 04, SUUN 46.38 811 B mamae
3. 1 Aran GARAPINA KR 1883 02 wsew 3640 6 Lo
4 3 Kar/O MANCE KR 1798 03, SUUN 33'52 577 33.52 31.79 33.05 x X X

NR M-MISEN: 8.12; Luka ARACIC; MZ

% NR M-MLJUN: 7.51; Josip GADANAC; MZ / Ivan VUJEVIC, KR

NR M-JUN: 7.93; Lahor MARINO\{IC; SO
NR M-SEN: 8.23; SiniSa ERGOTIC; MZ

| dalj (M-SEN) <18:00h>
1. 11 Domagoj BRODAR ZAD 99 05 6.37 788 E S
2. 1 Jurg MESIC KR 1911 02 misen 589 687 S e s
3. 8 Luka PEVALEK KR 1784 05.  wwun 585 679 ae oA
4. 10 Ivan 0STOJIE KR 1914 02 wsen 584 677 ATHE
5. 9 Karlo BOZIC KR 1810 05.  wuun 545 595 A
6. 6 Tomas JURINJAK KR 1905 07. ke 537 579 Ry
7. 3 Jakov LONCAR KR 1882 04.  suun 529 562 we ey
8. 7 Jan VLAHINIC KR 1795 05.  muuN 514 531 o +3:39 7111345 Lo
9. 5 Leon SOLDATIC KR 1804 06.  wuun 490 4 20 07 A8 - - -
10. 4 Matja MARJANOVIC MAX 20 06 wun 4.84 469 b
11. 2 Oliver BILIC MAX 21 07. o 479 459 o atae s
LEGEND V¥ printed: 11.5.2022 / 8:44:12
............... Rank Ln/Ord Name CLUB Bib YOB . Category RESULT Pts-IAAF  Pts-TEAM

DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqal

;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;00C-OutOfCe

NR-NationalRecord;MR:
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A% NRZAMLIUN: 11.97; Kiara KOSCAK; SV 11.6 Ljilana PETNJARIC; SO NR Z-JUN: 11.79; Maja GOLUB, MZ / 115, Jelca PAVLIGIC; 2K
NR Z-MISEN: 11.54; Maja GOLUB; MZ / 11.1 Jelica PAVLIGIC; SO NR Z-SEN: 11.30; Andrea IVANGEVIC; ZAG
| 100m (Z-SEN) 1.skupina <18:00h>
1. 4 Ivona VIDUKA KR 1823 98. sexn  13.21 766 e
2. 6 lvona OMERAGIC KR 1907 06. wwn  13.31 749 e
3. 1 Ma IVOSEVIC KR 1794 06. wmun 1420 603 T
4. 5 Nika RACIC SAM 39 05.  MUuN 1442 569 s
5. 2 Oleksandra KULEBA SESV 83 05 wuun 1478 517 wi 1.7 /s
DNS 3 Ani ZUVELA SAM 34 08 K 0
100m (2-SEN) 2.skupina <18:04h>
2. 3 Lucja ZDRILIC KR 1766 07. o 1357 704 e
3. & Pacla JELIC GROBN 97 08. o  13.84 660 /
4. 6 Aldiana KOLAREVIC SAM 32 07, ko 1488 s e
DNS 1 Lea NOVKOVIC KK 9 03, SUUN 0 w: 2.3 /s
DNS ¢ Zara TARTICCHIO v 31 0 o .
100m (2-SEN) 3.skupina <18:07h>
1.3 Kara KAPAC Dz 77 o w0  12.86 828 e
2. 4 Mejda KAJTEZ P 58 06.  MUJUN 13.05 794 e
3. 2 Andrea MATIC MAX 15 05.  wuun 13.22 764 e
4. 6 Antonia PERUSKO MED 23 06. wuwn 1353 711 e
5. 5 Hana MRSIC MAX 18 08. ko  13.80 667 R
6. 1 Dora IVANCIC SESV 45 04 sumn  13.83 662 v
| 100m (Z-SEN) 4.skupina <18:10n>
1. 3 Lea BUBALO DZ 74 03 sun 1249 897 e
2. 4 Nicole MILIC KR 1863 04.  suun 1257 882 e
3. & Luana SEBALJ MED 26 9. s 1278 843 e
4, 6 Magdalena PERIC SESV o 01 wseN 1291 819 Wi -0.6 n/s
5. 2 Elide BABIC KR 1912 05. wun 1296 810 e
6. 1 Ror KEZELE KR 1811 05. wun 1314 778 e
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100m (2-SEN) UKUPNO
1. Lea BUBALO Dz 74 03 sun 1249 897 e
2, Nicole MILIC KR 1863 04. suw 1257 882 e
3. Luana SEBALJ MED 26 9. s 1278 843 e
4. Klara KAPAC DZ 77 07. o 1286 828 e
S Magdalena PERIC SESV 94 01 msen 1291 19 e
6. Elide BABIC KR 1912 05. wmun 1296 810 e
7. Majda KAJTEZ P 58 06. won  13.05 704 S
8. Rori KEZELE KR 1811 05 wun 1314 778 e
9. Ivona VIDUKA KR 1823 98. sev  13.21 766 T
10. Andrea MATIC MAX 15 05. wmuw  13.22 764 e
. Ivona OMERAGIC KR 1907 06. wun  13.31 749 e
1. Siena BOLKOVIC MED 30 08 ko 1331 749 s
13, Antonia PERUSKO MED 23 06. v  13.53 711 e
14, Lucija ZDRILIC KR 1766 07. o 1357 704 e
13, Hana MRSIC MAX 18 08. o  13.80 667 e
16. Dora IVANCIC SESV 45 04 sy 13.83 662 e
17. Paola JELIC GROBN 97 08. o  13.84 660 v
18. Mia IVOSEVIC KR 1794 06. wmun 1420 603 T
19. Nika RACIC SAM 39 05 wun 1442 569 e
2. Oleksandra ~ KULEBA SESV 8 05 w1478 517 co
21. Aldiana KOLAREVIC SAM 32 07, ‘0 14.88 502 Wi 42.3n/s
DNS Ani ZUVELA SAM 34 08 ko 0
DNS Lea NOVKOVIC KK 0 03 s . v 2.3 /s
DNS Zara TARTICCHIO MED 31 08, . 0
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8

P NR M-MLJUN: 10,67 lvor-Tit JURISIC: 22 NR M-JUN: 10.33; Igor BLAZEVIC; MZ
NR M-MISEN: 10.20: Dario HORVAT: ZAG NR M-SEN: 10.20: Dario HORVAT: ZAG
| 100m (M-SEN) 1.skupina <18:17h>
1. 1 Dragutin FRANICEVIC s 35 97 s 1142 786 was
2. 2 leola PosTA S 43 07. KAD 12.08 596 wi +1.2 m/s
3. 4 Lovro CIZMESIJA SAM 37 04 sun 1228 548 1 v
4. & Lovro BOSNJAK SAM 38 06 wun 1264 468 o v
5. 3 Frane PERSIC MED 24 05 MIJUN 12.72 451 w: +1.2 m/s
| 100m (M-SEN) 2.skupina <18:20h>
1. 4 Yaroslav ANIKIEIEV SESV 95 04 sumn 1214 s e
2.3 Filip SESVECAN Dz 71 04 sun 1215 579 e
3. 2 Matja MARJANOVIC MAX 20 06. wwn  12.59 479 e
4. 5 Ante SLUKAN MED 2 08. ko 1276 442 e
[ 100m (M-SEN) 3.skupina <18:23h>
1. 2 Mate MISKOVIC KR 1870 00.  misen 120 w8 0/
2. 4 Dominik SESVECAN DZ 60 03.  swuN 1142 766 11410 K +i‘0m/s
3. 1 Lovro ROSANDIC DZ 49 04 sun  11.64 707 f‘“/s
4. 5 Ivo IVEKIC KR 1910 05. wun 1201 613 e
DNS 3 Dominik GUSTIN 0z 9 % s 0
‘ 100m (M-SEN) UKUPNO
1. Mate MISKovIC KR 1870 00. wsev 1120 828 O/
2. Dragutin FRANICEVIC T
3. Dominik SESVECAN DZ 60 03  sun 1142 766 11010 w *j-Um/S
4. Lovro ROSANDIC DZ 49 04 sun 1164 707 f‘om/s
5. Ivo IVEKIC KR 1910 05 wwn 1201 613 “'f“/s
6. Nikola POSTA SV 43 07, ko 1208 59 e
1. Yaroslav ANIKIEIEV SESV %5 04 sun 1214 581 Wi +1.5 /s
8. Filip SESVECAN DZ 71 04.  suuN 1215 579 ﬂ‘fm/s
S Lovro CIZMESIJA SAM 37 04 sum 1228 548 v
10. Matija MARJANOVIC WA 20 06w 1259 479 v 415 s
1. Lovro BOSNJAK M 3B 06 12.64 458 ﬂf uls
12 Frane PERSIC MED 24 05, wun 1272 451 e
13. Ante SLUKAN MED 22 08. ko 1276 442 A
DNS Dominik GUSTIN Dz 89 98 s 0
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S5 NRZMLIUN: 204.65; Sobodznka ¢OLOVIC; SO NR Z-JUN: 2:02.47; Siobodanka COLOVIC; SO
NR Z-MISEN: 1:56.51; Slobodanka COLOVIC; SO NR Z-SEN: 1:56.51; Slobodanka GOLOVIC; SO
| 800m (Z-SEN) <18:37h>
1. 1 Tina SMID KR 1889 01. wmsen  2:11.76 961
2. 2 Elena BAN KR 1779 04 sunv  2:14.30 920
3. 3 lda NIKOLIC KK 7 07, ko 22572 748
4. 4 Nika JAGODIC KK 11 02 wsen  2:30.09 686
=10 NRZMLJUN: 5542 Sandra PERKOVIC; DZ NR Z-JUN: 62.79; Sandra PERKOVIC; DZ
NR Z-MISEN: 69.11; Sandra PERKOVIG; DZ NR Z-SEN: 71.41; Sandra PERKOVIC; MZ
[ disk (Z-SEN) [1.00 kg] <19:00h>
1. 7 Lucija LEKO DZ 75 03 SUUN 50.24 892 49,14 47.23 x 47.74 48.23 50.24
2. 6 Gorana TEéANOVIC BLUKA 2 77 ver 42.72 754 X 42.72 39.92 41.87 42.69 41.93
3. 2 Laura DELAC KR 1867 03 SUUN 42.37 748 37.99 36.58 40.78 40.05 42.37 34.50
4. 3 Leonarda MAND'C KR 1831 04. SUUN 41.02 723 oor e
5. 5 Vita BARBIC’ DZ 56 07 0 36.91 648 34.38 35.44 35.25 35.51 36.91 x
6. 1 Ia CEKADA KR 1913 04 sun 3343 585 pemmem At
7' 4 Lana 2E2ELIC GROBN 72 06 VLN 20.91 357 X 16.28 17.34 16.06 20.91 16.73
S NRZMLIUN: 6.30; Kiara KOSCAK: sv NR Z-JUN: 6.30; Klara KOSCAK; SV
NR Z-MISEN: 6.68; Silviia MRAKOVEIC; KR NR Z-SEN: 6.68; Silviia MRAKOVCIG; KR
| dalj (Z-SEN) <19:00h>
1. 16 Kate NiZzIC 0 5107 ko 551 893 a2y
2. 17 Magdalena PERIC SESV. 94 01 wmsen 540 869 B iy
3. 10 Nora HOSNJAK P 70 05. 510 805 S e
4. 4 Oleksandra KULEBA SESV 83 05  wun 5.09 803 R S
5 6 Anika LucCic KR 1871 06.  wuo 500 783 PR e
6. 15 Dora IVANCIC SESV 45 04  sun 500 783 R
7. 3 Andrea BOSNJAK KR 1887 02  wisen 488 758 P e S
8. 7 Patricia GRCKO KR 1801 05.  wuuw 488 758 o Ay
9. 13 Anja BARBARIC KR 1881 08. o 484 749 B S
10. 14 Nika KRCULIC KR 1866 07. a0 479 739 B
1. 5 Andrea SKARON KR 1876 07. o 474 728 Wa e s - - -
12. 12 Franciska GOJA KR 1824 06.  muun 474 728 Sradats oo
13. 1 Hana MRSIC MAX 18 08. ko 470 720 Sl
14. 2 Ema VLASIC GROBN 90 05.  wuuN 464 707 e
15. 9 Nika ISKRA KR 1868 07.  kap 4.58 694 By
DNS 8 Antonia BABIC KR 1817 07. KAD 0
DNS 11 Andjela SUSNJAR KR 1884 04  suun 0
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&
"L NRM-MLJUN: 1:47.2; Predrag MELNJAK; IP NR M-JUN: 1:47.2; Predrag MELNJAK; IP
NR M-MISEN: 1:46.4; Milovan SAVIC; IP NR M-SEN: 1:44.07; Luciano SUSANJ; KR
| 800m (M-SEN) 1.skupina <19:00h>
1. 1 Matko BELCIC KK 10 06. wmuwun 2:06.19 616
2. 4 Emilio PUCAR ZAD 76 07. ko 211170 500
3. 6 Fran CRNKOVIC KR 1821 08. o 2:13.02 475
4. 7 Sven KARMINSKI KR 1813 07. ko 2:13.53 465
5.5 Nino BLAZIC KR 1814 08. o 2:20.71 337
6. 2 Harun HU§|D|C, KRAJ 14 08. ko  2:26.56 248
DNF 3 Daniel DAKOVIC MAX 16 06.  MUUN 0
‘ 800m (M-SEN) 2.skupina <19:06h>
1. 4 Ziga JAN RUD 88 03 swn 1:51.47 oss
2. 1 Marino BLOUDEK KR 59 99. s 1:52.01 969
3. 3 Vid BOTOLIN KC 82 02 wmsew 1:52.63 952
4, 2 Karlo VIDEKA DZ 61 00. wmsen  1:52.78 o048
5. 6 Dominik BABIC KR 1812 0. ween  1:53.08 940
6. 7 Andrej BELCIC KK 3 03 suw  1:53.26 935
7. 5 Sebastjan BAS K 79 03 sun  1:54.08 913
8. 11 lvan VULETIC KR 1895 02. wsen  1:58.17 806
9. 10 Marko RUBA KR 1896 02. wsen  1:59.76 767
10. 12 Ermin BEGf\NOWC KRAJ 13 06 wun  2:04.82 647
DNS 8 Bruno BELCIC KK 4 00.  MSEN 0
DNF 9 Antonio BAN KR 1899 04.  suuN 0
| 800m (M-SEN) UKUPNO
1. Ziga JAN RUD 8 03 sumn 1:51.47 oa4
2, Marino BLOUDEK KR 50 99. sen 1:52.01 969
3. Vid BOTOLIN KLC 82 02. wmsen  1:52.63 952
4. Karlo VIDEKA DZ 61 00. wmsen 1:52.78 948
5. Dominik BABIC KR 1812 01. wsen  1:53.08 940
6. Andrej BELCIC KK 3 03 swn  1:53.26 935
7. Sebastjan BAS K 79 03. sun 1:54.08 913
8. Ivan VULETIC KR 1895 02. wsen  1:58.17 806
9. Marko RUBA KR 1896 02. wsen  1:59.76 767
10. Ermin BEGANOVIC KRAJ 13 06, wun  2:04.82 647
1. Matko BELC|C KK 10 06. MUUN 2:06.19 616
12. Emilio PUCAR ZAD 76 07. ko 21170 500
13. Fran CRNKOVIC KR 1821 08. o 2:13.02 475
14. Sven KARMINSKI KR 1813 07. o 2:13.53 465
15. Nino BLAZIC KR 1814 08. o 2:20.71 337
16. Harun HUé"J'C, KRAJ 14 08. o  2:26.56 248
DNF Daniel DAKOVIC MAX 16 06. MUUN 0
DNS Bruno BELCIC KK 4 00, wisEN 0
DNF Antonio BAN KR 1899 04.  suun 0
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5 NRZMLIUN: 38.83; Kiara KOSCAK; SV NR Z-JUN: 38.83; Klara KOSGAK; SV / 38.0; Kristina PERICA; MZ
NR Z-SEN: 37.64; Kristina PERICA; MZ
| 300m (Z-SEN) 1. skupina <19:20h>
1. 1 Rori KEZELE KR 1811 05. wun 4312 803
2. 2 Chiara Zuzz| KR 1825 08. ko 4443 742
3. 5 Hanna MESAROS KR 63 08. ko  46.44 653
4. 3 Sara CUKON MED 29 08. ko  49.79 518
5. 4 Marta CHIAVALON MED 27 08. ko 5115 467
‘ 300m (Z-SEN) 2. skupina <19:22h>
1. 4 Antonia PERUSKO MED 23 06.  MuUN 4480 725
2. 3 Klara SEB MED 25 09. ko  47.86 504
3. 2 Melani BURETIC MED 28 07. wo  47.91 5
DNS 5 Zara TARTICCHIO MED 31 08. KAD 0
| 300m (Z-SEN) 3. skupina <19:25h>
1. 3 lrina VIDICEK LJUBOJEVIC KK 8 04 sumn  41.76 869
2. 5 Siena BOLKOVIC MED 30 08 wo 4429 748
3. 1 Nicol PERCAN P 54 07. ko 4497 718
4. 2 Nina LAZARIC P 57 07. wo 4498 717
DNS 4 Tea SCORIA P 73 07. KAD 0
‘ 300m (Z-SEN) 4. skupina <19:29h>
1. 3 Kiara KOSCAK SV 42 04 suw 3887 1017
2. 4 Nicole MILIC KR 1863 04, sun 4012 952
3. 5 Klara KAPAC Dz 77 0. o 4093 910
4. 2 Lea NOVKOVIC KK 9 03 SUUN 41.01 906
5. 1 Helena PERVAN KR 100 05.  MUUN 42.75 821
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| 300m (Z-SEN) UKUPNO |
1. Klara KOSCAK SV 42 04 swn  38.87 1017
2, Nicole MILIC KR 1863 04. sun 4012 952
3. Klara KAPAC Dz 77 0. ko 4093 910
4. Lea NOVKOVIC ' KK 9 03 sun 4101 o6
5, Irina VIDICEK LJUBOJEVIG KK 8 04 sun 4176 seo
6. Helena PERVAN KR 100 05. MUUN 42.75 821
7. Rori KEZELE KR 1811 05.  muuN 4312 803
8. Siena BOLKOVIC MED 30 08. ko 4429 748
9. Chiara uzzi KR 1825 08. o 4443 742
10. Antonia PERUSKO MED 23 06. wmwn  44.80 725
1. Nicol PERCAN P 54 07. ko 4497 718
12. Nina LAZARIC 3 57 07. ko 4498 717
13. Hanna MESAROS KR 63 08. ko 4644 653
14. Klara SEB MED 25 09. wmkao  47.86 504
15. Melani DURETIC MED 28 07. kD 4791 592
16. Sara CUKON MED 29 08. ko  49.79 518
17. Marta CHIAVALON MED 27 08. ko 5115 467
DNS Zara TARTICCHIO MED 31 08. KAD 0
DNS Tea SCORIA P 73 07. KAD 0
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57 NRMAMLIUN: 33.72; Marko ORESKOVIC; AGR NR M-JUN: 33.19; Zefjko VINCEK; VB
NR M-SEN: 32.78; Mateo RUZIC; MZ
| 300m (M-SEN) 1.skupina <19:38h>
1.1 Antonio BAN KR 1899 04 sun  37.82 687
2. 5 Luka PEVALEK KR 1784 05. wun  39.22 591
3. 4 Jura SARKANJI SV 41 08 ko 3927 588
4. 3 lvan PEVALEK KR 98 08 o 4010 535
5. 6 Oliver BILIC MAX 21 07. ko 4077 493
DNS 2 Karlo MANCE KR 1798 03.  suon 0
| 300m (M-SEN) 2.skupina <19:41h>
1. 3 Dominik SESVECAN DZ 60 03. sun 3754 707
2. 4 Frane PERSIC MED 24 05. wun  39.63 564
3. 2 Darko KIRIDZIC P 8 07. o  39.83 552
4. 5 Ante SLUKAN MED 22 08 ko  40.36 518
5. 1 Mate RUZIC KR 87 07. «wo 4124 466
DNS 6 Marjan BENC BKR 183 e 0
[ 300m (M-SEN) 3.skupina <19:44h>
1.2 Janko KISAK SV 40 06 wun  36.01 82
2. 4 lLovro ROSANDIC DZ 49 04 sun 3656 779
3. 3 Hvoje NERALIC KK 6 00. mseN 36.86 757
4. 1 Luca VINKERLIC MAX 19 05. w3821 659
5. 5 Ronaldo PODVEZANEC Y 44 05.  MUUN 38.66 629
6. 6 Noa PLISKO P 62 07. o  39.08 600
| 300m (M-SEN) UKUPNO
1. Janko KISAK SV 40 06, wun  36.01 821
2, Lovro ROSANDIC DZ 49 04 sun 3656 779
3. Hrvoje NERALIC KK 6 00. wmsew  36.86 757
4. Dominik SESVECAN DZ 60 03.  suuN 37.54 707
S. Antonio BAN KR 1899 04 sun  37.82 687
6. Luca VINKERLIC MAX 19 05. wmwn 3821 659
7. Ronaldo PODVEZANEC SV 44 05 wun  38.66 629
8. Noa PLISKO P 62 07. ko  39.08 600
9. Luka PEVALEK KR 1784 05. wun  39.22 591
10. Jura SARKANJI sV 41 08 ko 3927 588
1. Frane PERSIC MED 24 05. wwn  39.63 564
12. Darko KIRIDZIC P 8 07. o  39.83 552
13. Ivan PEVALEK KR 98 08 w0 4010 535
14. Ante SLUKAN MED 22 08 ko  40.36 518
15. Oliver BILIC MAX 21 07.  wo  40.77 493
16. Matej RUZIC KR 87 07. «wo 4124 466
DNS Karlo MANCE KR 1798 03.  suu 0
DNS Marjan BENC BKR 1 8. v 0
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‘ 300m (M-SEN) IZVAN KONKURENCIJE |

1 Marjan BENC BKR 1 8. wer 4238
@
= NR Z-MLJUN: 4:19.62; Sanda KOCIS; DZ NR Z-JUN: 4:12.58; Ljijana CULIBRK; MZ
NR Z-MISEN: 4:09.14; Slobodanka COLOVIC; SO NR Z-SEN: 4:09.14; Slobodanka COLOVIC; SO
| 1.500m (Z-SEN) <19:58h>
1. 5 Koni DUBROVIC KR 78 07. o 44743 854
2. 1 Dora BRZOVIC DZ 55 05. wmuun  4:48.69 846
3. 6 Sandra ZILc KR 53 06. wun 44941 841
4, 3 Petra KATANEC DZ 80 05. wmuun  4:54.10 810
5. 7 Silvia ZILc KR 65 08. ko 45412 810
6. 4 Laura GRBAVEC DZ 66 05 wun 5:15.23 676
7. 8 Sofiia MASLYK SESV 47 03 sun  6:4553 242
DNF 2 Hela RAKAMARIC KK 5 06.  MUUN 0
A NR M-MLJUN: 8:25.86; Dalibor BALGAC; MK NR M-JUN: 8:10.31; Dino BOSNJAK; VG
NR M-MISEN: 8:01.43; Slavko PETROVIC; 2Z NR M-SEN: 7:48.72; Branko ZORKO; RK
| 3.000m (M-SEN) <20:08h>
1. 1 Gabriel BARAC KR 52 04. SUUN 9:16.79 653
2. 3 Vito MANDEKIC KR 84 06. MIJUN 9:52.85 497
3. 2 Daniil MASLYK SESV 69 04. suun  12:56.88 32

NAJVRIJEDNIJI REZULTATI

1. Martin MARKOV|C DZ 93 96. SEN 61.21 1083 disk (HSE)
2, Klara KOSCAK SV 42 04  sumn  38.87 1017 e
.. 800m (M-SEN)
3. Ziga JAN RUD 88 03. sun 1:51.47 984 '
4, Marino BLOUDEK KR 59 9. v 1:52.01 969 s
. v 800m (Z-SEN)
5. Tina SMID KR 1889 01. wmeen  2:11.76 961 '
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